
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 사회단체 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 행정과

행정과 65,582,314 65,225,378 356,936

국 82,193 82,193 0

도 347,119 348,083 △964

군 65,153,002 64,795,102 357,900

지방행정 역량 강화 3,321,766 3,280,120 41,646

도 316,359 316,501 △142

군 3,005,407 2,963,619 41,788

사회단체 활성화 552,624 533,458 19,166

도 16,359 16,501 △142

군 536,265 516,957 19,308

이장단체 상해보험 등 지원 71,529 67,363 4,166

도 11,359 11,501 △142

군 60,170 55,862 4,308

307 민간이전 71,529 67,363 4,166

도 11,359 11,501 △142

군 60,170 55,862 4,308

02 민간경상사업보조 6,623 1,643 4,980

◎모범이장 및 읍면 회장단 연수

6,623 1,643 4,980경정 6,623,000원

도 1,623 1,643 △20

군 5,000 0 5,000

06 보험금 64,906 65,720 △814

◎이장단체 상해보험 64,906 65,720 △814경정 64,906,000원

도 9,736 9,858 △122

군 55,170 55,862 △692

사회단체 지원 410,498 395,498 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

◎회화면자율방범대 초소 설치 15,000 0 15,000

공무원 역량 강화 344,930 324,930 20,000

해외연수 210,000 190,000 20,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

06 민간인국외여비 20,000 0 20,000

◎모범·우수 공무원 가족 선진문화 시찰

20,000 0 20,0002,000,000원*10명

후생복지 업무추진 431,050 428,570 2,480

구내식당운영 36,800 36,320 480

201 일반운영비 13,800 13,320 480

01 사무관리비 13,800 13,320 480

◎음식물쓰레기 처리비 2,400 1,920 480경정 2,400,000원

후생복지행정 시책추진 96,000 94,000 2,000

201 일반운영비 43,000 41,000 2,000



부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 후생복지 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◎자체충무계획 인쇄 2,000 0 2,00040,000원*50부

주민자치 기반 강화 712,606 712,606 0

도 300,000 300,000 0

군 412,606 412,606 0

주민자치센터 운영 지원 191,206 191,206 0

201 일반운영비 93,230 135,130 △41,900

03 행사운영비 54,010 95,910 △41,900

◎주민자치센터 행사운영 54,010 95,910 △41,900

○면지역특화사업 지원 23,100 65,000 △41,900경정 23,100,000원

206 재료비 36,512 0 36,512

01 재료비 36,512 0 36,512

◎면지역특화사업 지원 36,512 0 36,512

301 일반보상금 61,464 56,076 5,388

09 행사실비보상금 8,476 4,176 4,300

◎주민자치센터 행사실비보상금 8,476 4,176 4,300

○면지역특화사업 지원 4,300 0 4,300

12 기타보상금 52,988 51,900 1,088

◎면지역특화사업 지원 1,088 0 1,088

후생복지 강화 1,320,060 1,211,820 108,240

후생복지 증진 1,320,060 1,211,820 108,240

맞춤형 복지제도 운영 1,290,960 1,182,720 108,240

201 일반운영비 1,290,960 1,182,720 108,240

04 맞춤형복지제도시행경비 1,290,960 1,182,720 108,240

◎건강검진, 단체보험, 복지포인트 제공

1,290,960 1,182,720 108,240경정 1,290,960,000원

디지털 정보통신 구현 3,616,526 3,411,476 205,050

국 2,104 2,104 0

도 30,760 31,582 △822

군 3,583,662 3,377,790 205,872

전자지방정부 구현 477,572 332,572 145,000

국 2,104 2,104 0

군 475,468 330,468 145,000

전산장비 및 S/W 구입 443,800 298,800 145,000

405 자산취득비 443,800 298,800 145,000

01 자산및물품취득비 443,800 298,800 145,000

◎행정정보화 장비 구입(교체) 277,300 132,300 145,000

○업무용 PC본체 222,300 92,300 130,000

○업무용 PC모니터 30,000 15,000 15,000

경정 222,300,000원

경정 30,000,000원

지역정보화 사업 168,005 147,955 20,050



부서: 행정과

정책: 디지털 정보통신 구현

단위: 지역정보화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,189 8,011 △822

군 160,816 139,944 20,872

정보화마을 운영 27,650 7,650 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎정보화마을 공동작업장 개보수사업 20,000 0 20,000

정보화마을 프로그램관리자 채용(보조) 16,755 16,705 50

도 4,189 5,011 △822

군 12,566 11,694 872

307 민간이전 16,755 16,705 50

도 4,189 5,011 △822

군 12,566 11,694 872

02 민간경상사업보조 16,755 16,705 50

◎정보화마을 프로그램 관리자 인건비

16,755 16,705 50경정 16,755,000원

도 4,189 5,011 △822

군 12,566 11,694 872

정보통신 및 방송시스템 운영 897,887 857,887 40,000

정보통신 및 방송시설 확충 732,000 692,000 40,000

405 자산취득비 732,000 692,000 40,000

01 자산및물품취득비 732,000 692,000 40,000

◎행정정보화 장비 구입 732,000 692,000 40,000

○소회의실 방송시스템 구입

40,000 0 40,00040,000,000원*1대

행정운영경비 56,845,085 56,843,085 2,000

국 80,089 80,089 0

군 56,764,996 56,762,996 2,000

기본경비(행정과) 390,726 388,726 2,000

일반운영비 76,546 74,546 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

◎행정복지국장실 텔레비전 구입

700 0 700

◎행정복지국장실 문서세단기 구입

1,300 0 1,300

700,000원*1대

1,300,000원*1대


